
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Березовский

О создании комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на территории Березовского городского округа

В целях координирования реализации на территории Березовского 
городского округа приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 
среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Создать комиссию по реализации приоритетного проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на территории Березовского городского округа» 
(прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и 
разместить на официальном сайте администрации Березовского городского 
округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Березовского городского округа Еловикова

23.05.2017 315
от №

А.В.

Первый заместитель главы администрации 
Березовского городского округа А.Г.Коргуль



2

Утвержден
постановлением администрации 
Березовского городского округа 
от 23.05.2017 №315

Состав комиссии
по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 

среды» на территории Березовского городского округа»

Еловиков А.В.

Бушухина Е.В.

Михайлова Н.А. 

Сахарова Н.В. 

Алешина А.А.

-заместитель главы администрации Березовского 
городского округа, председатель
комиссии
-ведущий специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Березовского городского 
округа, секретарь комиссии
-заместитель главы администрации Березовского 
городского округа
-начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Березовского городского округа 
-директор муниципального казенного учреждения 
«Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство 
Березовского городского округа»


